Post communionem Caeléstis participátio sacraménti, quaesumus, Dómine, patri et matri meis (paréntibus nostris) réquiem et lucem obtíneat perpétuam, meque (nosque) cum illis glória tua sátiat sempitérna. Per Christum.

12. PRO DEFUNCTIS FRATRIBUS, PROPINQUIS ET BENEFACITORIBUS

Collecta Deus, véniae largítor et humánae salútis amátor, quaesumus cleméntiam tuam, ut nostrae congregatiónis fratres, propínquos et benefactóres, qui ex hoc saeculo transiérunt, beáta María semper Virgíne intercedénte cum ómnibus Sanctis tuis, ad perpétuae beatitúdinis consórtium pervenire concédas. Per Dóminum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1226.

Super oblata Deus, cuius misericórdiae non est númerus, súscipe propítius preces humilitátis nostrae, et animábus fratrum, propínquórum et benefactórum nostrórum, per haec sacraménta salútis nostrae, cunctórum remissiónem tríbe peccatórum. Per Christum.

Post communionem Praesta, quaesumus, omnípotens et miséricors Deus, ut ánimae fratrum, propínquórum et benefactórum nostrórum, pro quibus hoc sacrificium laudis tuae obtúlimus maiestáti,

per huius virtutem sacramenti a peccatis omnibus expiatae, lucis perpetuae, te miserante, recipiant beatitudinem. Per Christum.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1227.

&&APPENDICES

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1228.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1229.

APPENDIX I

CANTUS VARII IN ORDINE MISSAE OCCURRENTES

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1230.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1231.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1232.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1233.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1234.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1235.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1236.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1237.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1238.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1239.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1240.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1241.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1242.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1243.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1244.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1245.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1246.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1247.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1248.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 1249.

APPENDIX II

ORDO AD FACIENDAM ET ASPERGENDAM AQUAM BENEDICTAM

1. Die dominica, praesertim tempore paschali, quandoque fieri potest benedictio et aspersio aquae benedictae in memoriam baptismi, etiam in Missis, quae horis vespertinis sabbati anticipantur, in omnibus ecclesiis et oratoriis. Si ritus intra Missam peragitur, locum tenet consueti actus paenitentialis initio Missae.

2. Post salutationem, sacerdos, stans ad sedem, ad populum conversus, habens ante se vas cum aqua benedicenda, populum ad orandum invitat his vel similibus verbis:

Dóminum Deum nostrum, fratres caríssimi, suppliciter deprecémur, ut hanc creatúram aquae benedícere dignétur, super nos aspergéndam in nostri memóriam baptísimi. Ipse autem nos adiuváre dignétur, ut fidéles Spíritui, quem accépimus, maneámus.